



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 386 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA ØSTFOLD AS
Forretningsadresse: Skiptvetveien 85
1815 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Erik Mellegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 329 806	80 223 794
Annen driftsinntekt		1 171 790	
Sum inntekter		104 501 597	80 223 794
Kostnader			
Varekostnad		58 903 771	46 903 715
Lønnskostnad	1, 2	12 907 287	10 357 553
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 757 089	2 194 784
Annen driftskostnad		24 193 295	12 046 149
Sum kostnader		98 761 442	71 502 201
Driftsresultat		5 740 155	8 721 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 368 270	1 175 423
Annen finansinntekt		5 233	
Sum finansinntekter		1 373 503	1 175 423
Annen rentekostnad		38 442	59
Annen finanskostnad		25 577	551
Sum finanskostnader		64 020	609
Netto finans		1 309 483	1 174 814
Resultat før skattekostnad		7 049 638	9 896 406
Skattekostnad på resultat	4	1 577 999	2 181 906
Årsresultat	5	5 471 639	7 714 500
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 471 639	7 714 500
Totalresultat		5 471 639	7 714 500
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		5 471 639	7 714 500
Sum overføringer og disponeringer		5 471 639	7 714 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	606 768	866 943
Sum immaterielle eiendeler		606 768	866 943
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	24 480 443	23 688 497
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	10 979 506	9 961 812
Sum varige driftsmidler	3	35 459 948	33 650 310
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap			40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	6	255 000	255 000
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige fordringer	7	2 648 128	1 436 223
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 128	1 731 223
Sum anleggsmidler		38 969 844	36 248 475
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	22 455 005	10 306 540
Andre kortsiktige fordringer		2 175 854	1 980 172
Sum fordringer		24 630 859	12 286 712
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 010 837	33 886 969



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 010 837	33 886 969
Sum omløpsmidler		54 641 696	46 173 681
SUM EIENDELER		93 611 541	82 422 156

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		67 831 734	62 360 095
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		67 831 734	62 360 095

Sum egenkapital	5	69 831 734	64 360 095
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	2	3 207 389	2 810 758
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		3 207 389	2 810 758

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		3 207 389	2 810 758
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	17 250 429	10 509 707
Betalbar skatt	4	1 317 824	3 037 811
Skyldig offentlige avgifter		914 423	798 689
Annen kortsiktig gjeld		1 089 741	905 096
Sum kortsiktig gjeld		20 572 418	15 251 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		23 779 807	18 062 061
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 611 541	82 422 156



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 639377

Enheten

Organisasjonsnummer: 888 386 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA ØSTFOLD AS
Forretningsadresse: Skiptvetveien 85
1815 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Erik Mellegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 888 386 882
RETURA ØSTFOLD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 329 806	80 223 794
Annen driftsinntekt		1 171 790	
Sum inntekter		104 501 597	80 223 794
Kostnader			
Varekostnad		58 903 771	46 903 715
Lønnskostnad	1, 2	12 907 287	10 357 553
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 757 089	2 194 784
Annen driftskostnad		24 193 295	12 046 149
Sum kostnader		98 761 442	71 502 201
Driftsresultat		5 740 155	8 721 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 368 270	1 175 423
Annen finansinntekt		5 233	
Sum finansinntekter		1 373 503	1 175 423
Annen rentekostnad		38 442	59
Annen finanskostnad		25 577	551
Sum finanskostnader		64 020	609
Netto finans		1 309 483	1 174 814
Resultat før skattekostnad		7 049 638	9 896 406
Skattekostnad på resultat	4	1 577 999	2 181 906
Årsresultat	5	5 471 639	7 714 500
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 471 639	7 714 500
Totalresultat		5 471 639	7 714 500
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 471 639	7 714 500
Sum overføringer og disponeringer		5 471 639	7 714 500



Organisasjonsnr: 888 386 882
RETURA ØSTFOLD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	606 768	866 943
Sum immaterielle eiendeler		606 768	866 943
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3	24 480 443	23 688 497
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende			
installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	3	10 979 506	9 961 812
Sum varige driftsmidler	3	35 459 948	33 650 310
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet			
foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme			
konsern	7		
Investeringer i			
tilknyttet selskap			40 000
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og			
andeler	6	255 000	255 000
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige			
fordringer	7	2 648 128	1 436 223
Sum finansielle		2 903 128	1 731 223
anleggsmidler		2 903 128	1 731 223
Sum anleggsmidler		38 969 844	36 248 475
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	22 455 005	10 306 540
Andre kortsiktige			
fordringer		2 175 854	1 980 172
Sum fordringer		24 630 859	12 286 712
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	10	30 010 837	33 886 969



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 010 837	33 886 969
Sum omløpsmidler		54 641 696	46 173 681
SUM EIENDELER		93 611 541	82 422 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 831 734	62 360 095
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		67 831 734	62 360 095
Sum egenkapital	5	69 831 734	64 360 095
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	3 207 389	2 810 758
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		3 207 389	2 810 758
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 207 389	2 810 758
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	17 250 429	10 509 707
Betalbar skatt	4	1 317 824	3 037 811
Skyldig offentlige avgifter		914 423	798 689
Annen kortsiktig gjeld		1 089 741	905 096
Sum kortsiktig gjeld		20 572 418	15 251 303
Sum gjeld		23 779 807	18 062 061
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 611 541	82 422 156



Organisasjonsnr: 888 386 882
RETURA ØSTFOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Retura Østfold AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: WY0J8-74QRO-F9058-K0VEB-8EVH5-14UCD



Org.nr.: 888 386 882



Årsberetning 2024 for Retura Østfold AS org.nr 888 386 882

VIRKSOM HETENS ART OG TILHOLDSSTED

Retura Østfold AS tilbyr avfallstjenester til næring og private.

Selskapets formål er innsamling, omsetning, behandling og foredling av næringsavfall.

Selskapet er lokalisert ved Stegen avfallsanlegg i Askim.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

I løpet av året har det blitt gjennomført prosjekter i forbindelse med infrastruktur både i grunnet og oppe på terreng. Dette er tiltak som gjennomføres i tråd med en langsiktig strategi for de neste 50 årene. I tillegg er det investert mye i containere og annet avfallsrelatert utstyr i forbindelse med økt franchiseområde i Folle.

Samlet inntekt fra driften i selskapet var på NOK 104,5 mill. kr i 2024, og driftsresultatet utgjorde NOK 5,7 mill. kr. De samlede investeringene i selskapet var NOK 5,4 mill. kr i 2024. Dette er i stor grad relatert til infrastruktur i grunnen og oppe på terreng samt avfallsrelatert utstyr, være seg containere og annet.

Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 30,1 mill. kr per 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.24 NOK 20,6 mill. kr.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 93,6 mill. kr.

Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var 74,6 % sammenlignet med 78,1 % pr 31.12.23.

AKSJER

Retura Østfold AS er 100 % eid av Indre Østfold renovasjon IKS. Aksjekapitalen er kr 2 000 000,-. Det vil si 2000 aksjer a kr 1000,-.

Retura Østfold AS eier 2 % av aksjene i Retura Norge AS som er bokført til anskaffelseskost på kr 255 000,-.

FREM TIDIG UTVIKLING

Vi er spente på markedsutviklingen de kommende årene. Volumet av avfall skal reduseres og stadig mer skal materialgjenvinnes og ombrukes. Selskapet må tilpasse seg denne situasjonen og legge strategi deretter. Det reduserte volumet av avfall, spesielt til forbrenning, får konsekvenser for nedstrømsaktører som har forpliktelser overfor forbrenningsanleggene. I tillegg påvirker myndighetenes CO₂-avgift på avfall til forbrenning, tilgangen på avfall for de norske forbrenningsanleggene.

Overordnet om målsetting og strategi

Retura Østfold har i dag ingen langsiktig gjeld, og har derfor lav finansiell risiko. I tillegg er vi lite eksponert for valutasingninger i markedet.

MARKEDSRISIKO

Retura Østfold har i en årrekke opprettholdt markedsposisjonen vår i regionen. Strategisk arbeid og konkurransedyktige betingelser har sørget for dette. I tillegg har vi fokus på høy servicegrad.

KREDITTRISIKO

Retura Østfold AS har gode rutiner for å fange opp utestående fordringer. Dette gjør seg utslag i små tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Betalingsbetingelser for kundene våre er i stor grad basert på en måned.



FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3a er styret av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger i resultat for 2024 og selskapets generelle finansielle situasjon.

RESULTATDISPONERING

Med bakgrunn i selskapets store investeringer i tiden som kommer, foreslår styret at årets resultat pålydende kr 5 471 639,- overføres til annen egenkapital.

ARBEDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var på totalt 520 timer. Dette er 1,69 % av totale arbeidstimer i selskapet. Selskapet har historisk hatt rekordlav sykefraværsrate, i 2024 hadde vi to tilfeller av langtidsfravær uten tilknytningen til driften, som er årsaken til det økte sykefraværet. Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, noe som dokumenteres gjennom regelmessige medarbeidersamtaler og møter med alle ansatte.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet praktiserer full likestilling og har pr 31.12.24 16,5 årsverk med 12 % kvinner og 88 % menn. Styret består av 2 kvinner og 3 menn..

YTELSER, LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDENDE PERSONER – LEDERLØNNSERKLÆRING

Daglig leder har en årslønn pålydende kr 1 295 000,-. I tillegg disponeres firmabil.

YTRE MILJØ

Driften forurenser ikke det ytre miljøet. Selskapets virksomhet er regulert av utslippstillatelse og konsesjon. Vi ser at vi har forbedringspunkter når det gjelder støv fra produksjon og transportaktiviteter. Dette jobber vi kontinuerlig med å redusere. En stor del av aktiviteten vår foregår under tak, der vi har kontroll på klimapåkjenninger. Vi har til hensikt å ha all vår virksomhet under tak i fremtiden. Dette ses i sammenheng med avslutning av deler av det som i dag er deponiarealer.

Askim, 02.04.2025
Styret i Retura Østfold AS

David Hans Koht-Norbye
styreleder

Stina Aneth Lintho Lippestad
styremedlem

Lars Erik Pettersen
styremedlem

Hans Kristian Lundblad
styremedlem

Anne Mina Skjønberg
styremedlem

Tom Erik Mellegård
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

RETURA ØSTFOLD AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		103 329 806	80 223 794
Annen driftsinntekt		1 171 790	0
Sum driftsinntekter		104 501 597	80 223 794
Varekostnad		58 903 771	46 903 715
Lønnskostnad	1, 2	12 907 287	10 357 553
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 757 089	2 194 784
Annen driftskostnad		24 193 295	12 046 149
Sum driftskostnader		98 761 442	71 502 201
Driftsresultat		5 740 155	8 721 593
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 368 270	1 175 423
Annen finansinntekt		5 233	0
Annen rentekostnad		38 442	59
Annen finanskostnad		25 577	551
Resultat av finansposter		1 309 483	1 174 814
Resultat før skattekostnad		7 049 638	9 896 406
Skattekostnad på resultat	4	1 577 999	2 181 906
Årsresultat	5	5 471 639	7 714 500
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		5 471 639	7 714 500
Sum overføringer		5 471 639	7 714 500

Penneo Dokumentnøkkel: WYOJ8-74CR0-F9058-K0VEB-8EVH5-14UCD



BALANSE

RETURA ØSTFOLD AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	606 768	866 943
Sum immaterielle eiendeler		606 768	866 943
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	24 480 443	23 688 497
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	10 979 506	9 961 812
Sum varige driftsmidler	3	35 459 948	33 650 310
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	40 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	7	2 648 128	1 436 223
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 128	1 731 223
Sum anleggsmidler		38 969 844	36 248 475
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 9	22 455 005	10 306 540
Andre kortsiktige fordringer		2 175 854	1 980 172
Sum fordringer		24 630 859	12 286 712
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 010 837	33 886 969
Sum omløpsmidler		54 641 696	46 173 681
Sum eiendeler		93 611 541	82 422 156

Penneo Dokumentnøkkel: WYOJ8-74CR0-F9058-K0VEB-8EVH5-14UCD



BALANSE

RETURA ØSTFOLD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		67 831 734	62 360 095
Sum opptjent egenkapital		67 831 734	62 360 095
Sum egenkapital	5	69 831 734	64 360 095
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	2	3 207 389	2 810 758
Sum avsetning for forpliktelser		3 207 389	2 810 758
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	17 250 429	10 509 707
Betalbar skatt	4	1 317 824	3 037 811
Skyldig offentlige avgifter		914 423	798 689
Annen kortsiktig gjeld		1 089 741	905 096
Sum kortsiktig gjeld		20 572 418	15 251 303
Sum gjeld		23 779 807	18 062 061
Sum egenkapital og gjeld		93 611 541	82 422 156

Askim, 02.04.2025
Styret i Retura Østfold AS

David Hans Koht-Norbye
styreleder

Stina Aneth Lintho Lippestad
styremedlem

Lars Erik Pettersen
styremedlem

Hans Kristian Lundblad
styremedlem

Anne Mina Skjønberg
styremedlem

Tom Erik Mellegård
daglig leder

RETURA ØSTFOLD AS

SIDE 6

Penneo Dokumentnøkkel: WYOJ8-74QRO-F9058-KOVB8-8EVH5-14UCD



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OM LØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	9 587 904	7 687 885
Arbeidsgiveravgift	1 603 526	1 319 899
Pensjonskostnader	1 381 101	1 124 043
Andre ytelser	334 756	225 727
Sum	12 907 287	10 357 553

Selskapet har i 2024 sysselsatt 17 årsverk.



Note 2 Ytelsepensjon

Selskapets ansatte inngår i en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse. Tjenestepensjonsordningene gir ved full opptjening en alderspensjon som sammen med folketrygdens ytelser utgjør en samlet bruttopensjon på 66 % av pensjonsgrunnlaget.

Selskapet har usikrede pensjonsforpliktelser overfor 17 ansatte. Selskapet betaler også årlig reguleringspremie til tidligere ansatte og pensjonister.

	2024	2023
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	8 873 207	8 014 994
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	7 882 493	6 469 184
Netto pensjonsforpliktelse før arb.avgift	990 714	1 545 810
Arbeidsgiveravgift	139 691	217 959
Netto forpliktelse inkl. aga	1 130 405	1 763 769
Ikke resultatført actuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	1 820 319	917 606
Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap) aga	256 665	129 383
Balansført nto forpliktelse/ (midler) etter aga	3 207 389	2 810 758
<i>Herav balansført aga</i>	396 356	347 342
Økonomiske forutsetninger	2024	2 023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,90 %	5,30 %
Forventet lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,00 %	2,80 %

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og anlegg	M maskiner m/ utstyr	Containere m/ utstyr, biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	27 194 983	6 615 103	8 688 795	42 498 882
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 654 622	725 000	3 026 212	5 405 834
- Avgang i året		1 586 200	750 000	2 336 200
= Anskaffelseskost 31.12.24	28 849 605	5 753 903	10 965 007	45 568 516
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	4 369 163	1 630 269	4 109 136	10 108 567
= Bokført verdi 31.12.24	24 480 443	4 123 634	6 855 871	35 459 948
Årets ordinære avskrivninger	862 677	562 313	1 332 100	2 757 089
Økonomisk levetid	10-20 år	7-15 år	7-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 317 824	3 037 811
Endring i utsatt skattefordel	260 175	-855 905
Skattekostnad ordinært resultat	1 577 999	2 181 906
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 049 638	9 896 406
Permanente forskjeller	123 084	21 350
Endring i midlertidige forskjeller	-1 182 611	3 890 474
Skattepliktig inntekt	5 990 110	13 808 231
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 317 824	3 037 811
Sum betalbar skatt i balansen	1 317 824	3 037 811

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	529 401	-942 647	-1 472 049
Fordringer	-80 049	-187 243	-107 194
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 207 389	-2 810 758	396 631
Sum	-2 758 037	-3 940 649	-1 182 611
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 758 037	-3 940 649	-1 182 611
Utsatt skattefordel (22 %)	-606 768	-866 943	-260 175

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	62 360 095	64 360 095
Årets resultat		5 471 639	5 471 639
Pr 31.12.2024	2 000 000	67 831 734	69 831 734

Note 6 Langsiktige verdipapirer

Selskapet har 120 aksjer i Retura Norge AS, som utgjør 1% eierandel. Aksjeinvesteringen er bokført til kostpris kr 255 000.

Penneo Dokumentnøkkel: WYOJ8-74QRO-F9058-KOVB8-8EVH5-14UCD



Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre fordringer (anleggsmidler)	2 648 128	1 436 223
Sum langsiktige fordringer	2 648 128	1 436 223

Andre fordringer gjelder forskudd på leasing.

Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	19 902 755	10 556 540
Opptjent, ikke fakturert inntekt	2 802 250	0
Avsetning til tap	250 000	250 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	22 455 005	10 306 540
Realiserte tap	180 751	162 731
Sum resultatførte tap på krav	180 751	162 731

Årets avsetning til tap relaterer seg til en generell avsetning til tap.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	513 806	241 256
Sum	513 806	241 256
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	5 323 185	621 603
Sum	5 323 185	621 603

Penneo Dokumentnøkkel: WYOJ8-74QRO-F9058-KOVB8-8EVH5-14UCD



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 467 562.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RETURA ØSTFOLD AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	1 000,0	2 000 000
Sum	2 000		2 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
INDRE ØSTFOLD RENOVASJON IKS	2 000	100,0	100,0

Morselskapet har forretningskontor i Indre Østfold kommune. Retura Østfold AS inngår i konsernregnskapet som morselskapet utarbeider. Konsernregnskapet kan man få utlevert av Indre Østfold Renovasjon IKS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pettersen, Lars Erik

Styremedlem

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-265508

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-02 14:16:50 UTC



Lippestad, Stina Aneth Lintho

Styremedlem

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1304729

IP: 185.101.xxx.xxx

2025-04-02 14:20:29 UTC



Lundblad, Hans Kristian

Styremedlem

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-234382

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-02 14:53:11 UTC



Koht-Norbye, David Hans

Styreleder

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-155253

IP: 37.202.xxx.xxx

2025-04-02 15:01:26 UTC



Mellegård, Tom Erik

Daglig leder

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-525157

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-04-02 16:24:13 UTC



Skjønberg, Anne Mina

Styremedlem

På vegne av: Retura Østfold AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-241363

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-04-03 08:02:03 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo DokumentID: WYOJ8-74QRO-F9058-K0VEB-8EVH5-14UCD



Årsregnskap 2024

Retura Østfold AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning



Org.nr.: 888 386 882



Årsberetning 2024 for Retura Østfold AS org.nr 888 386 882

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Retura Østfold AS tilbyr avfallstjenester til næring og private.

Selskapets formål er innsamling, omsetning, behandling og foredling av næringsavfall.

Selskapet er lokalisert ved Stegen avfallsanlegg i Askim.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

I løpet av året har det blitt gjennomført prosjekter i forbindelse med infrastruktur både i grunnet og oppe på terreng. Dette er tiltak som gjennomføres i tråd med en langsiktig strategi for de neste 50 årene. I tillegg er det investert mye i containere og annet avfallsrelatert utstyr i forbindelse med økt franchiseområde i Follo.

Samlet inntekt fra driften i selskapet var på NOK 104,5 mill. kr i 2024, og driftsresultatet utgjorde NOK 5,7 mill. kr. De samlede investeringene i selskapet var NOK 5,4 mill. kr i 2024. Dette er i stor grad relatert til infrastruktur i grunnen og oppe på terreng samt avfallsrelatert utstyr, være seg containere og annet.

Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 30,1 mill. kr per 31.12.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.24 NOK 20,6 mill. kr.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 93,6 mill. kr.

Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var 74,6 % sammenlignet med 78,1 % pr 31.12.23.

AKSJER

Retura Østfold AS er 100 % eid av Indre Østfold renovasjon IKS. Aksjekapitalen er kr 2 000 000,-. Det vil si 2000 aksjer a kr 1000,-.

Retura Østfold AS eier 2 % av aksjene i Retura Norge AS som er bokført til anskaffelseskost på kr 255 000,-.

FREMTIDIG UTVIKLING

Vi er spente på markedsutviklingen de kommende årene. Volumet av avfall skal reduseres og stadig mer skal materialgjenvinnes og ombrukes. Selskapet må tilpasse seg denne situasjonen og legge strategi deretter. Det reduserte volumet av avfall, spesielt til forbrenning, får konsekvenser for nedstrømsaktører som har forpliktelser overfor forbrenningsanleggene. I tillegg påvirker myndighetenes CO₂-avgift på avfall til forbrenning, tilgangen på avfall for de norske forbrenningsanleggene.

Overordnet om målsetting og strategi

Retura Østfold har i dag ingen langsiktig gjeld, og har derfor lav finansiell risiko. I tillegg er vi lite eksponert for valutasvingninger i markedet.

MARKEDSRISIKO

Retura Østfold har i en årrekke opprettholdt markedsposisjonen vår i regionen. Strategisk arbeid og konkurransedyktige betingelser har sørget for dette. I tillegg har vi fokus på høy servicegrad.

KREDITTRISIKO

Retura Østfold AS har gode rutiner for å fange opp utestående fordringer. Dette gjør seg utslag i små tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Betalingsbetingelser for kundene våre er i stor grad basert på en måned.



FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3a er styret av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger i resultat for 2024 og selskapets generelle finansielle situasjon.

RESULTATDISPONERING

Med bakgrunn i selskapets store investeringer i tiden som kommer, foreslår styret at årets resultat pålydende kr 5 471 639,- overføres til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var på totalt 520 timer. Dette er 1,69 % av totale arbeidstimer i selskapet. Selskapet har historisk hatt rekordlav sykefraværsrate, i 2024 hadde vi to tilfeller av langtidsfravær uten tilknytningen til driften, som er årsaken til det økte sykefraværet. Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, noe som dokumenteres gjennom regelmessige medarbeidersamtaler og møter med alle ansatte.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet praktiserer full likestilling og har pr 31.12.24 16,5 årsverk med 12 % kvinner og 88 % menn. Styret består av 2 kvinner og 3 menn..

YTELSER, LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDENDE PERSONER – LEDERLØNNSERKLÆRING

Daglig leder har en årslønn pålydende kr 1 295 000,-. I tillegg disponeres firmabil.

YTRE MILJØ

Driften forurensrer ikke det ytre miljøet. Selskapets virksomhet er regulert av utslippstillatelse og konsesjon. Vi ser at vi har forbedringspunkter når det gjelder støv fra produksjon og transportaktiviteter. Dette jobber vi kontinuerlig med å redusere. En stor del av aktiviteten vår foregår under tak, der vi har kontroll på klimapåkjenninger. Vi har til hensikt å ha all vår virksomhet under tak i fremtiden. Dette ses i sammenheng med avslutning av deler av det som i dag er deponiarealer.

Askim, 02.04.2025
Styret i Retura Østfold AS

David Hans Koht-Norbye
styreleder

Stina Aneth Lintho Lippestad
styremedlem

Lars Erik Pettersen
styremedlem

Hans Kristian Lundblad
styremedlem

Anne Mina Skjønberg
styremedlem

Tom Erik Mellegård
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

RETURA ØSTFOLD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		103 329 806	80 223 794
Annen driftsinntekt		1 171 790	0
Sum driftsinntekter		104 501 597	80 223 794
Varekostnad		58 903 771	46 903 715
Lønnskostnad	1, 2	12 907 287	10 357 553
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 757 089	2 194 784
Annen driftskostnad		24 193 295	12 046 149
Sum driftskostnader		98 761 442	71 502 201
Driftsresultat		5 740 155	8 721 593
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 368 270	1 175 423
Annen finansinntekt		5 233	0
Annen rentekostnad		38 442	59
Annen finanskostnad		25 577	551
Resultat av finansposter		1 309 483	1 174 814
Resultat før skattekostnad		7 049 638	9 896 406
Skattekostnad på resultat	4	1 577 999	2 181 906
Årsresultat	5	5 471 639	7 714 500
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		5 471 639	7 714 500
Sum overføringer		5 471 639	7 714 500



BALANSE

RETURA ØSTFOLD AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	606 768	866 943
Sum immaterielle eiendeler		606 768	866 943
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	24 480 443	23 688 497
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	10 979 506	9 961 812
Sum varige driftsmidler	3	35 459 948	33 650 310
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	40 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	7	2 648 128	1 436 223
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 128	1 731 223
Sum anleggsmidler		38 969 844	36 248 475
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 9	22 455 005	10 306 540
Andre kortsiktige fordringer		2 175 854	1 980 172
Sum fordringer		24 630 859	12 286 712
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 010 837	33 886 969
Sum omløpsmidler		54 641 696	46 173 681
Sum eiendeler		93 611 541	82 422 156



BALANSE

RETURA ØSTFOLD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		67 831 734	62 360 095
Sum opptjent egenkapital		67 831 734	62 360 095
Sum egenkapital	5	69 831 734	64 360 095
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	2	3 207 389	2 810 758
Sum avsetning for forpliktelser		3 207 389	2 810 758
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	17 250 429	10 509 707
Betalbar skatt	4	1 317 824	3 037 811
Skyldig offentlige avgifter		914 423	798 689
Annen kortsiktig gjeld		1 089 741	905 096
Sum kortsiktig gjeld		20 572 418	15 251 303
Sum gjeld		23 779 807	18 062 061
Sum egenkapital og gjeld		93 611 541	82 422 156

Askim, 02.04.2025
Styret i Retura Østfold AS

David Hans Koht-Norbye
styreleder

Stina Aneth Lintho Lippestad
styremedlem

Lars Erik Pettersen
styremedlem

Hans Kristian Lundblad
styremedlem

Anne Mina Skjønberg
styremedlem

Tom Erik Mellegård
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	9 587 904	7 687 885
Arbeidsgiveravgift	1 603 526	1 319 899
Pensjonskostnader	1 381 101	1 124 043
Andre ytelser	334 756	225 727
Sum	12 907 287	10 357 553

Selskapet har i 2024 sysselsatt 17 årsverk.



Note 2 Ytelsepensjon

Selskapets ansatte inngår i en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse. Tjenestepensjonsordningene gir ved full opptjening en alderspensjon som sammen med folketrygdens ytelser utgjør en samlet bruttopensjon på 66 % av pensjonsgrunnlaget.

Selskapet har usikrede pensjonsforpliktelser overfor 17 ansatte. Selskapet betaler også årlig reguleringspremie til tidligere ansatte og pensjonister.

	2024	2023
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	8 873 207	8 014 994
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	7 882 493	6 469 184
Netto pensjonsforpliktelse før arb.avgift	990 714	1 545 810
Arbeidsgiveravgift	139 691	217 959
Netto forpliktelse inkl. aga	1 130 405	1 763 769
Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	1 820 319	917 606
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap) aga	256 665	129 383
Balansført nto forpliktelse/(midler) etter aga	3 207 389	2 810 758
<i>Herav balansført aga</i>	396 356	347 342
Økonomiske forutsetninger	2024	2 023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,90 %	5,30 %
Forventet lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,00 %	2,80 %

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og anlegg	Maskiner m/utstyr	Containere m/utstyr, biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	27 194 983	6 615 103	8 688 795	42 498 882
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 654 622	725 000	3 026 212	5 405 834
- Avgang i året		1 586 200	750 000	2 336 200
= Anskaffelseskost 31.12.24	28 849 605	5 753 903	10 965 007	45 568 516
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	4 369 163	1 630 269	4 109 136	10 108 567
= Bokført verdi 31.12.24	24 480 443	4 123 634	6 855 871	35 459 948
Årets ordinære avskrivninger	862 677	562 313	1 332 100	2 757 089
Økonomisk levetid	10-20 år	7-15 år	7-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 317 824	3 037 811
Endring i utsatt skattefordel	260 175	-855 905
Skattekostnad ordinært resultat	1 577 999	2 181 906
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 049 638	9 896 406
Permanente forskjeller	123 084	21 350
Endring i midlertidige forskjeller	-1 182 611	3 890 474
Skattepliktig inntekt	5 990 110	13 808 231
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 317 824	3 037 811
Sum betalbar skatt i balansen	1 317 824	3 037 811

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	529 401	-942 647	-1 472 049
Fordringer	-80 049	-187 243	-107 194
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 207 389	-2 810 758	396 631
Sum	-2 758 037	-3 940 649	-1 182 611
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 758 037	-3 940 649	-1 182 611
Utsatt skattefordel (22 %)	-606 768	-866 943	-260 175

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	62 360 095	64 360 095
Årets resultat		5 471 639	5 471 639
Pr 31.12.2024	2 000 000	67 831 734	69 831 734

Note 6 Langsiktige verdipapirer

Selskapet har 120 aksjer i Retura Norge AS, som utgjør 1% eierandel. Aksjinvesteringen er bokført til kostpris kr 255 000.



Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre fordringer (anleggsmidler)	2 648 128	1 436 223
Sum langsiktige fordringer	2 648 128	1 436 223

Andre fordringer gjelder forskudd på leasing.

Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	19 902 755	10 556 540
Opptjent, ikke fakturert inntekt	2 802 250	0
Avsetning til tap	250 000	250 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	22 455 005	10 306 540
Realiserte tap	180 751	162 731
Sum resultatførte tap på krav	180 751	162 731

Årets avsetning til tap relaterer seg til en generell avsetning til tap.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	513 806	241 256
Sum	513 806	241 256
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	5 323 185	621 603
Sum	5 323 185	621 603



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 467 562.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RETURA ØSTFOLD AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	1 000,0	2 000 000
Sum	2 000		2 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
INDRE ØSTFOLD RENOVASJON IKS	2 000	100,0	100,0

Morselskapet har forretningskontor i Indre Østfold kommune. Retura Østfold AS inngår i konsernregnskapet som morselskapet utarbeider. Konsernregnskapet kan man få utlevert av Indre Østfold Renovasjon IKS.



Til generalforsamlingen i
Retura Østfold AS

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Akersgata 41, 0158 Oslo
Storgata 5, 1607 Fredrikstad

Tlf: +47 91 800 500
post@revision.no
www.revision.no

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Retura Østfold AS som viser et overskudd på kr 5 471 639. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Askim, 2. april 2025
AS Revision

Jon Inge Solberg
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Solberg, Jon Inge

Statsautorisert revisor

På vegne av: AS Revision

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-350703

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-04-03 09:00:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: A08WE-68SX-N2LX5-2JKGE-FBD7D-7WESI

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.